II. fol. 131. succedit similis *Le-*  
*gura in Salomonis Parabolas*, praे-  
via Hieronymi nota Epistola: *Fun-*  
*gat epistola quos iungit sacerdotium*  
*&c. Initium est: Parbole salomo-*  
*nis filij dauid — Antequam ad di-*  
*uisitionem libri procedamus, est sci-*  
*endum, quod aliqui dicunt, quod*  
*iste liber ordinate conscriptus fuit*  
*a salomone usque ad XXIV. capi-*  
*tulum &c. Definit: quod manife-*  
*stum est cuilibet inspicere volenti.*  
*An Cristannus, ut tunc scribere*  
*amabant Christianum, professor*  
U 2